
Yngve Winter ja E. 3.Blumentbal,Ka-
jaaninlatu N:o 10, toimittamat asian»aioa,
asioitsemitzta, taroarain Välitystä ja rahan»
nostoa. Naslaanotto-aila lello 9—ll � p.
p. ja 5—6 j. p. p.

Asioita ajaa I.U. Kiiruii. Linnankatu
N:o 5.

Asioita ajaa G. Passi, Poliisilomisarius
Oulussa.

Asioita ajaa P. O. Grelrlii, Iso Uusita»
tv, Arkmanin talo N:o 46.

Huoneita matkustaville:
KestiliemariSsa.
Seurahuoneella.Obeigillä.
Posteljuuni Melanderilla.
RouwaCarinSandberg'illa,IsoUusitatu25.
I.E.Gummeruksella,KajaaninkatuN:o8.

ivastaan, jonka kohtalo onparempi kuin
monen muun kunnan läänissä, ci woi
muuta 'kuin komin huolettaa >' minua.
Jos nämä 10,000 markkaa, jotka wuo-sittain uhrataan köyhäinhoitoon, sielläkäytännöllisesti käytettäisiin, olisi asiateri kannalla.

Jos nyt mertaamme köyhäinhoitoa
näissä kahdessa kunnassa toisiinsa, täy-
tynee jokaisen huomata, kuinka tarkoi-
tuksen mukaista olisi, että köyhainkotia
perustettaisiin jokapaikkakuntaan. Sen-
tähden ja kun olen ihan manna siitä,
että köyhäinkotien rakentamisella olisi
seurauksena sekä köyhäinhoidon rasituk-sen wähentyminen että sen tasaisempi
jako niinhymin maksamille kuin apua
nauttimille, niin en taida muuta kuin
kchoittaa köyhäinhoitohallituksia kunnalle
selittämään sopimampaa köyhäinhoitoa,
osaksi köyhäinkotien perustamisella osaksi
taas lahjoittamalla maata semmoisilleköyhille, jotka työllään woiwat itsensäelättää. Jos tahdomme köyhäinkodista
hymää tulosta, pitää ensi ehtona ole-
man se, että se henkilö, jolle köyhäin-
kodin johtajan mirka uskotaan, ansait-see kunnan kunnioitusta ja että hän on
käyttänyt itsensä jumalisesti ja siististi;
hänen tulee myös olla tottunut niihintoimiin, jotka maatilan hoidossa tule-
mat kysymykseen.

Kun Suomalainen ylimalkaan mie-
lellään ojentaa auttaman kätensä tar-
mitsemalle, niin on se tarpeen, että se
ropo, joka annetaan, tulee oikein käy-
tetyksi; ja minun manna luuloni on,
että kaikki oikein ajattelemat ja yleistä
hyötyä harrastamat henkilöt cuvät jätä
tätä minun kehoitustani seuraamatta,
jota minä tahdon ja tonvon kunnan o-
maksi hyödyksi. Oulun lääninkanslias-sa 17 p. Joulukuuta 1887.

A. Gripenberg.
Johan Tcgström.

Suomen Pankin Konttori.
Kurssit

loulul. 23 P. Myyjät. Ostajat.
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Kirkollisia tietoja
Jouluaattona k-Io 5 suom. rukoushetli.

loulupäilvänä
saarnaawllt

Kaupungin kirkossa:
Aaamusaainan l:lo 8 past. Björklund.
Puolipäiroäsaarnan. suom. l:lo 9 e. p. p.,

ruots. lello 12 p.. past. Backman.
Linnassa: past. Backman.

2sena Joulupäivänä
saarnaamat kaupungin kirkossa:

Puolipäiroäsaarnan, suom. l:lo 9, ruols.l-lo 12. past. Björklund.
Linnassa: past. Vjörllund.
Oulunsalossa lilltoherra Nallin.

Kokouksia.

A. Q. Snellman.

varsinainen Joulukuun kokous
pidetään Raatihuoneella Tors-
taina 29 päivänä tätä kuutak:lo
6 j. p. p.

Valtuusmiesten puolesta:

Whhtäwänä.
U^. Lipiäkaloja myydään leski Karhun ta»
lygsa lähellä pappilaa.

Paraita

Saksan Omenoita
2 m:kaa 50 p. kappa; 17 m.
tynnyri. Torikatu N:o 50.

Kanasella.

Ilmoituksia.
7,000 MM

rahastonhoitaja.

lainataan Pipliaseuran rahastosta.
Mieluisin annebaan koko summa yh-
delle ainoalle lainanottajalle ja kiini-
tystä niastaan. Lähempiä tietoja an-

Lääkärien vastaanottoajat.
Tohtori K. v. Fieandt, Petrellin talossa

Paltihuoneentorin laidassa, t:lo 9—lo9
—

10 e. p.p.
ja 4—5 j. p. p. sekä pyhinä 9—lo e. v. p.

Tohtori P. A. Bäckwull, O. RaVanderintalossa, kelle 9—lo9
—

10 e. p. p. ja5— 6 j. p. v.
Tobtori Torsten Calonius. apteekariHuh-

tisen talossa Kirkkokadulla N:o 15, jota arki-
päilva t:lo 9—lo9

—
10 e. p. p. ja 5—6 j.

>. p.
Toht. O. Vennerström,Lundelinin talossaTorikadun Varrella, lello 9— V,11 e.p. p. ja

4—5 j. r. p.
Tohtori K. Fogelholm,Uleniulsen talossa

Kirltoladun Varrella, ainoastaan arkipäiwinä
kello 9—ll e. p. p.

Tohtori I.Stenbäck, talossa n:o14. To»
ril. Varrella, arlipäiwinä kello10

—
11e.p.p.

Palovakuutuksia välittää
Oskar Carlsson,kaupunkien yleisen palo»

Vakuutus-yhtiönpuolesta.
W. Rehnbäck, kaupunkien yleisenpalowa<

luulus-yhtiönpuolesta irtaimelleomaisuudelle.
Ä. Wirtz6n. palowakuutus.yhtiö"Slan>dia" Tutholmissa.
L. S. Hedman, palolvaluutus.yhtiö

"Swea" Götoeboig'issa.
H. W. Snellman, palowaluutus.yhtic

"Phoenil" Lontoossa.Nicke 3iingwall, palowaluutus»yhtiö
"Clveiiae" Tulbolmissa.H. Winckelmann. Pietarin palowaluu»
tus-vhtiö Vuodelta 1827.

HjalmarHägg,palowa'uutus.yhtiö"Ros.
sija" Pietarissa.Emil Granberg,Pietarin paloroaluutus-
yhtiö Vuodelta 1867.I.H. Palm. Muhoksella, Suomen maa»
«isien raloapu.yhtiö.

Fr. Borss, palowaluutus'vbtiö"Fennia.A. F. Björkman,palowatuutus'yhtlö,Na>
deschda."

Henkiwaluutnlsia.
NickeRingwall,yleinen henki» ia tapatur-

main naluutus-ybtiö "Viktoria" Berlinissä.L. S. Hedman, henliwaluutu«'yhtiö
"Swea" Götheborg'i«sa.

Z. Wirtz^n, henkiwatuutu«.vhtiö "Stan»
tzia" Tukholmissa.
P. W. Snellman, henliwaluutus»yhtiö

"Noidftjernan" Tulholmissa.
E.L. Nlumenthal, henliValuutus-yhtiö

"Niltoria" Tukholmissa.
Hjalmar Haag, hentlwaluutus.ybtiö

"Rossija" Pietarissa.Ar. Borg,henliwakuutu«. yhtiö"Kalewa."
Georg Englund,«venäläinen henliVatuu'

tusyhtiö Vuodelta 1835.

Tllpatuimaiu nmkuutuksia.
Nicke Ringwalt, tapaturmain makuutus»

yhtiö "Viklona" Berlinissä.
L.S. Hedman, tapatulmain Vakuutus'

hhtiö "SchVeitzer" Ninterthurissa.V. Hellman,tapatulmain waluutus»yhtiö
'Zurich" Zurich'issä.

Meriwalnutukfia.
..K. E. Hockert, meriwaluutu«»yhtiö

"Ägir" Tukholmissa, antaa makuutuksia lai»
Voille ja tlllvaroille.

Kirjakauppa.
Osl. Illlander, Kirttolatu N:o 13. Koti-

ja ulkomaista kirjallisuutta y. m.

Räätäli.
I.llenchpainen. Iso Uusilatu N:o 41.

Kelloseppiä.
Frans Ollenström, Iso Uusilatu N:o 29.
Alellanteri Hellman. Kirtlolatu N:o 23.

Leipureja.
A. E. Siwerson, Iso Uusilatu N:o 35.
Alex. Luttinen. Iso Uusikatu No 25.

*) Meidän harroentama.

Woiman sanoja Kaikun mus-
tasta kirjasta.

Oulussa on eräs mapaan sanan
mallan harras puolustaja ja se on
Kaiku, ehkei kyllä kaikki ole moineet
sitä käsitystä Kaikusta saada, päin-
mastoin suuri osa on huomannut,et-
tei se soisi muille kellekään sanan mal-
taa, maan kaikkien tulisi tanssia Kai-
kun pillin mukaan. Kaiku on usein
osoittanut surkean kuuluisalla taivalla
niin hymin kirjoituksissaan kuin asia-
miestensä kautta,miten mapaamielinen
se on ollut esim. OulunIlmoitusleh-
den suhteen, siis todistaen siinäkin
kuten muissa monissa seikoissa minkä
merran Kaikun kauniissa pyrinnössä
on perää. — Kun Oulun Ilmoitus-
lehti ensi muotenaan moitti laajem-
man lukijakunnan, kuin ensin toimot-
tiinkaan, on se kaiken muotta näyt-
tänyt erittäin harmittaman Kaikua ja
sen heimolaisia. Sen muoksi nyt ti-
laus-ajan parhaallaan ollessa on Kai-
kussa nähty jos minkinlaisia niaroi-
tuksia yleisölle, ettei suinkaan tilata
Oulun Ilmoituslehteä, maan Kaikua.
Minkälaisia nuo tilaajien kalastusta
marten kyhätyt maroitukset omat sisäl-löltään, näkee seuraamasta makupa-
lasta, jonka lainaamme Kalkunnnime
numerosta. Lisäykset sulkumerkkien si-
sällä omat meidän.

Varoitushuuto Suomen ta-
lonpojille.

Jo on aika tärkeä (tilaus-aika on
tärkeä) pyyhkiä silmistämme hitauden
ja melttouden sumu ja astua rimiin
lisäksi sille joukolle, joka sotii mapau-
temme ja edistyksemme puolesta,
(maan ei oman moiton pyynnin ia
oman pussin puolesta). Oppikaamme
tuntemaan ystämämme ja mihollisem-me, ettemme pitä ystäminämme wa-
lepukuisia mihollisia. Muutoin tulee
epäjärjestys rimeissämme. Torju-
kaamme luotamme sutta,puettualam-
masnahalla ja mielä millavuoli ulos-
päin. Pelatkaamme kansallisuuden syö-
pää kyykäärmettä, jos tahdomme olla
kansalaisia ja malmokaamme omaa
sekä kansan etua, johon kuulumme.
Älkäämme suostuko niiden juoniin,
jotka omaksimoitoksensa (maanei esim.
Kaikun) pyytämät estää meitä tun-
temasta oikeuksiamme ja koettamat
sulkea tien alhaiselta kansalta tiedon,
malistuksen aarteille. He koettamat
jälleen saada Ruotsinkielen tyranni-
mallan aseeksensa, ruoskiaksensa Suo-
men talonpoikaa. Sitte kun ensin
saisimat murhata (hui kuin pelot-
taa!) Suomen kansarakkaat, isän-
maalliset sanomalehdet, sitte möisi he
taas kuin miekkaat sudet ajaa Suo-
men talonpoikia kuin paimenensa ka-
dottanutta lammaslaumaa. (Kaikuko
se on Suomen kansan hymä paimen?
Me emme kuitenkaan usko Suomen
kansan oleman niin nokasta medettä-
män, maikka miela Kaikun kaltaiset
paimenen miran itselleenanastaisimat.)
metsään siellä eksyksissä heiltä
ytimet imeäksensä*) (Verratto-
mia moiman sanoja näin kylmänä
muoden aikana! Kunhan kirjoittajan
aimoja ei hämmentäisi hullun hukan
raimotauti, hänen sanansa ilmaisematkumminkin jotakin susimaista.)

Mikä on siis paha, jota Suomen
talonpojan tulee kumahtaa? Se on
OulunIlmoituslehti. (Kirjoittaja yrit-
telee katekismuksen selittäjäksikin. Me
pidämme kumminkin Lutheruksen ja

— Waltiopäiwämieswaalit. Naan-
taalin kaupungin edusmieheksi on ma-
littu toistamiseen tehtailija Juho Nis-
sinen Helsingistä 286 äänellä. Laa-
manni Krogius sai 178 ääntä. Maa-
likiihoitus oli suuri.

Ayräpään tuomiokunnan edusmie-
hetsi on malittu lautamies Abraham
Patja.— Lupa myönnetty käyttää lvir-
kakirjeissään Ruotsin kieltä. Senati
on tehtyjenhakemusten johdostamyön-
tänyt kruununiuoudeille F. Hermans-
son'ille ja G. Caloniukselle sekä kruu-
nunnimismiehelle A. W. Nordlingille
mapautuksen mirallista kirjeenmaihtoa
koskemista määräyksistä kieliasetuk-sessa huhtik. 4 p:ltä 1887, melmoit-
taen kumminkin noudattamaan sitä
ennen annettuja asetuksia Suomen ja
Ruotsin kielen käytännöstä.— Hyljätty anomus. Kemijärmen
pitäjäläisten anomuksen, että he La-
pinmaan seurakuntain taivalla Va-
pautettaisiin yleisestä asemelmollisuu-
desta, on senati hyljännyt.— Glake. Suomen simiilimiraston
leski- ja orpokassan johtokunta on tä-
män kuun 17 p:nä suonut eläkkeen
Viidennessä luokassa entisen kielen-
kääntäjän Oulun kumernörin miras-
tossa, kapteni K. V. Melartin les-
kelle.— Kajaanin kaupungin maltuus-
miehikft malittiin tämänkuun 19 p:nä
toimitetussa maalissa kollega Ticcan-
der, kauppiaat Simonen jaKorhonen.— Lohenkalastuksen arentihuuto-
lauppa. Täkäläisellä läänin kontto-
rilla annetaan cnn tammikuun 14 p.
k.lo 12 päimällä julkisella huutokau-
palla arennille miideksi muodeksi kruu-
nun Kutinkalla niminen lohenkalas-
tuspaikka lm pitäjässä.— Meijeriyhdistyksen kiertävää
meijeriloulua omat pyytäneet T. W.
Haapaniemi Alatorniolta, Juho Peh-
konen, Ala-Temmekseltä, Juho Tuo-
rila, Limingasta, A. Gyllander, Py-
häjoelta Karl Riekki, Pudasjärmeltä,
ja I.Y. Verkasalo, Vihannista.

Erityisistä syistä ei kumminkaan
meijeriyhdistys ole moinut myöntää
meijerikoulua mullalle kuin Karlßie-
kille. Huhtikuun, ja I.Y. Verkasa-
lolle, Toukokuun ajaksi.

Tammikuun, Helmikuun ja Maa-
liskuun ajoiksi koetetaan koulu saada
sijoitetuksi lihin,Muhoksen pitäjään
Kylmölän kylään, Pulkkilaan eli Luo-
toon.— Ryönmys. Wiime tiistaita mas-
ten yöllä k:lo 12 aikaan aikaan ajoi
issikan reessä muudan lista kotoisin
olema itsellinen Aleksanteri Tapio
kaupungin ja Hupisaartenmalilla ole-
malle Pyykkisaarelle, jolloin issikka

tokirje läänin löyhäinhoi-
tohallituksille.

Onlun läänin kuwernörinkier-

Koska minä olen tullut siihen huo-mioon, että köyhiä läänissä, etenkinsen maakunnissa, hoidetaan sillä tamoin,
ett'ciwät köyhäinhoidonulosmenot,maik-
ka komin rasittamat, monessa, ehkei jo-
ka kunnassa, saata edes lähimainkaan
turmaa ja tukea köyhille, olen minä,
koettaakseni saattaa parempaa ja tar-
koituksen mukaiscmpaa järjestystä tähänkuulumiin asioihin, tahtonut täten tie-
tää antaa köyhäinhoitohallituksille niistä
huomioista, joita minä köyhäinhoidosta
olen tullut tuntemaan, siten että minä
nykyään olen käynyt kahdessa kunnassa.
lissä ja Limingassa, joissa kunnissaköyhäinhoito on aiman erinkaltainen,
koska lm seurakunta köyhäinhuoneen
rakentamisessa on seurannut niitä peri-
aatteita, jotka nykyiseen aikaan köyhäin-
hoitohallituksen lainlaadinnan alalla o-
mat tulleet käytäntöön,kuin sitä mas-
toin Limingan kunta, huolimatta nyky-
ajan maatimuksista köyhäinhoidon suh-teen, on pysynyt entisessä tamassa, jos-
ta seuraus on, että, maikka kunnan tu-
lo- ja mcnoarmiota muosittain rasittaa
anviollecn 10,000 markan wuotuinen
ulosmcno, köyhäin asemassa jahoidossa
kumminkin puuttuu komin paljon.

Ulotan kertomalla ne huomiot, jotka
olen tehnyt köyhäinhoitohallituksen suh-
teen lissä.

Köyhäinkoti, joka on olemassa olos-
taan kiitollisuuden melassa pääasialli-
sesti kolmelle miehelle lm kunnassa,
nimittäin, kappalaiselle Krohn, tilano-
mistaja Nordbergille ja kansakouluno-
pettaja Kokolle, joitten taito, halu ja
into kunnallisissa asioissa on tunnettu,
on sijoitettu eräälle sitä marten 3,400
markalla ostetulle maatilalle, jonka, ku-
ten ilmoitettiin, 600 markalla tarpeel-
liseen kuntoon saatetun rakennuksen,
minä siellä käydessäni sekä sisä- että
ulkopuolelta huomasin oleman hymassä
kunnossa. Noissa puhtaissa ja hy-
mällä ilman maihdolla marustetuissahuoneissa oli käydessäni 10 miestä, 15
naista,16 manhempaa ja 9 pienempää
lasta sijoitettuna, niin että yhdessähuo-neessa asui jaksamattomia miehiä, ja
kolmessa muussa huoneessa osaksi man-
hoja osaksi nuoria naisia sekä eri-ikäisiälapsia, jotka kaikki puhtaasti puettuina,
näyttimät siellä oloonsa erittäin tyyty-
mäisiltä; ja muutahan ei moi taimoa-
kaan, kun köyhainkotia hoitaa johtaja,
joka kaikkeen katsoen, täydellisesti näyt-
tää woiwan täyttää maikean tchtämänsa.
Tämä johtaja, jolla, paitsi hnoncita ja
mapaata ylöspitoa, on muotuista palk-
kaa 450 m., kertoi minulle että kaikki
maatilalla olemat työt, paitsi kyntöä,
toimittimat tämän muoden kuluessa
köyhät, jonka ohessa lausuttiin se toi-
w, että, kun maanmiljclys maatilalla
wast'cdes laajenee, maantuottect mel-
keen tulemat mustaamaanköyhäinkodin
kaikkia menoja.

Kunnia ja kiitos lm kunnalle, joka
niin järjellisesti pitää huolta maimai-
sista lähimmäisistään, -jonka kauniin
työn hedelmänä, siitä olen makuutettu,
tulee olemaan ne siunaamaiset seurauk-
set, jotka se kyllä ansaitsee! Seuratta-
koon tätä kaunista esimerkkiä muissakin
kunnissa!

Limingassa sitä mastoin on köyhien
tila aiman surkuteltama. Moni köyhä,
jonka luona kämin, asui turmcmökissä
suurimmassa kurjuudessa, nauttien riit-
tämätöntä ramintoa ja useassa tapauk-
sessa ollen aiman ilman apua ja huol-
ta kunnanpuolesta. Tämmöistenmuis-
tutuksien tekeminen Limingan kuntaa

Mtj Lehti ulostulee Oulussa joka «li keski»|Viikko ja lauwantai.¦jj" Lehden konttorienC.'L.Fabritiuksen peril»
¦4 listen talossa N:o 4 Trnfatun warrella.

Laumantaina 24 päium Joulukuuta.
Mun giinoitusfcjjti 1887.M102.

Tilaushinta: &
Oulussa ja asiamiesten luona 1markka 1Mv »vuodella. Postikonttoreissa maksaa jj

Vuosikerta 2marllaa 5 penniä. H

Löydetty.
ÄHiklunen amain on löydetty lobn Gum»

meiulsen puodin laattialta. Omistajasaa sen periä tämän ilmoituksen maksamalla
mainitusta paitasta.

Smebeliuksen mastauksia kirjoittajan
kysymykseen paljon onnistuneempina.)
Ruotsikiihkosten herrain perustama ja
kannattama. Oulun Ilmoituslehti e-
lää kuolettaakseen meidän suomielisetsanomalehdet. Siis Suomen kansamarokoon^ ettei paha aikeessaan on-nistuisi, Ei kukaan jalo Suomalai-
nen moi mainittua lehteä tilata,maik-
ka tuo tarjoisi muosikertansa miidellä
pennillä. (Tekisiköhän Oulun Ilmoi-lehti työtä mielä niinkin halniallahinnalla omaksi moitokseen? Kun Kai-
ku ottaa nmosikerrasta 4 markkaa, eise ole oman moiton pyyntiä maan
kansan eduksi työntekoa? Waan mah-dotontahan on puhua sille järjellises-
ti, jonka aimot omat sekaisin sokeastakiihkosta.)

Tämmöinen on tuo maroitushuutoKatkussa. Sen tarkoituksen ymmär-
tää kukin selittämättä. Näin meidänmaassa edistetään mapaata sanan
mattaa.

Seurahuoneella

ii!M iuNBi'il!M
ensimmäinen

toimeenpannaan

toisena Joulupäivänä, al-
kaen kello 7V2 j. pp. Pilet-
tejä saadaan ostaamyöskin
sisäänkäytävässä 2 lujalla

50 p:llä miehille ja1m:kalla
50 p:llä naisille.

Oulussa 24 p. jouluk.1887.

PäiMälista.
Joka arkipäivä.

Kaupungin rahatoimisto amoinna kello
10

—
12 e. p. p. ja sitä paitsilauwantaisin kello

6-8 j. p. p.
Läänin Maanmittauslonttori alvoinna

kello 11— 2 päiwällä.
Tullikamari awoinna kello 10—1 pai»

Viillä.
Suomen pankki awoinna kello 10—2

päiVällä.
Yhdyspankki amoinna lello10— 12'/,piii»

wällä.
Pohjoismaiden Osakepankki amoinna

kello 10— 7,2 päiVällä.
Rautatien rakennuskonttori amoinna

kello 10—2 ia 4—6 päiVällä.
Kutsuntatoimiston kanslla on talossa

N:o 23 Tontndun Variclla.
Kirkkoherran kanslia alvoinna lello 9—

11 e. p. p.
Kulvernörin Virasto amoinna lello

11
—

2 päitvällä.
Läänin rahasto amoinna lello11—2 päi-

mällä.
Maistraatin kanslia auki tello 11—12

e. v. P.
Naastuwan oikeus istuu maanantaina

leslimiilloiia>a laumantaina l:lo11:stapäim.
Maistraatin istunto jota tiistai ja per»

jantai lcllo ii-.sta päimällä.
Kaupungin mistaalin kanslia auli kello9—

11 e. p. p. ja H
—

6 j. p. p.
Rllntlltien tllwaralonttori auli jola arki»

väilrä lello B—l8— 1e. p. p. ja 3—63 — 6 i.. p. v<,
pyhäpäiwinä lello B—lo8 — 10 e. p. p.

Ellhlösllllomll'lonttori auti kello B:stä aa»
mulla l:lo 9:sään illalla.

Säästöpanlkiarroinna lesliwiilkoina ja
laumantaina 11110 6—B6

—
8 j. p. p.

Rautllticil tullitoimisto amoinna lello 10
>-1 päimällä.

Rokotustoimisto lolottaja Talun luona
onamoinr.a maanantainalcllo12- 1väimällä.

Lasi» ja voslnnitarvaran kauppa.
Edlll Dllhlberg, Länsi Pitkäkatu N:o 37.

Muoti» ja korutawarankauppa.
£erm. isranbeni, Sonfätuißloö^^MI, gettoa, Torikatu N-o 25.

Koti» ja ulkomaisen tapatan kaupp«
A. Fellman E:n Uotia, Tonkatu R-o 241
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Sanomalehtien tilauksestasananen.
Lueskeltuani sanomalehtien tilaus-

ilmoituksia muooelle 1888, tulin ma-
han pyörälle mitä tilata. SilläKai-
ku ja Samo näyttämät liian anka-
roille toisia tuomitessa, — main jos
heitä itseä saa uskoa, niin omat ne
parhaat ja puhdusrotuisunmat leh-
det koko Suomessa ja siis ensimmäi-
set tilattamat. Vaan kuin epäilys
pakkaa päälle, niin minkä sille tekee
täytyy epäillä ja haameksien hakea to-
tuutta.

Kansallinen, kansamaltainen lienee
Kaiku, mutta eihän sen käytös osota
mapaamielisyyttä, eikö se ole päin
mastoin mapauden sortamista. Siis

Kaikun tilaus-ilmoitus on pitkä ja
korea. Julkisuuden maloa lupaa Kai-
ku, ja sehän on hymä. Vaan eikö se
ole yksipuolista julkisuuden malon
kannattamista josKaikunkirjeenmaih-
taja kirjoittaisi perättömiä soimauksin
mirkamnllasta niinkuin esim. a. o.
miime talmena. Ia mastapuolen kir-
jeet otetaan hiukan muutettuna ja
mirkamaltaiseksi soimattuna lehteen,
tämähän on yksipuolista maloa.

Joulun aatto.
(latk.)

Hän hääri ja pyöri pirtissä iltas-
ta laittaessaan mieraille. Aappo meti
itsensä hiljaa loukosta isän sängyn
laidalle katsomaan isää, jonka hänluuli maipuneen uneen.

Lapseni, en minä nuku tänä yönä,
maan ei sinun ole tarmis pelätä noi-
ta miehiä, kuiskasi hän pojalleen niin
Hiljaan kuin taisi.

Katso isä, moi katso, tuo iso mies
lyöpi äitiä pyssyn perällä, hätäili
Aappo.

Mies ojenti pyssynsä poikaa kohti,
siinä hetkessä sanoen ra'alla imalla,
mitä sanoisitkaan nulikka, jos ampui-
sin sinut siihen.

Korpraali kohotti päätään pahnois-
ta ja soperti ruotsiksi jonkun sanan
sotilaalle, joka paikalla nostikaikki so-ta-aseensa seinälle naulapuuhun.

Kuluthan Joulun aatto-ilta kuiten-
ki, maikka Tiiton talon mäki oli mi-
tä tukalammassa tilassa. Nuorem-
mat lapset maipuimat mäsymyksestä
ja pelonmaimasta uneen isän sängyn
alla, johon olimat pakkautuneet tur-
maan. Saara miimein rohkasi itsen-sä, alkoi autella äitiään lihan leik-
kuussa paloiksi. Ruoka oli malmis.
Emäntä ei ollut kyllä mesi mielellä,
kun nosti lihakupin pöydälle. Itsek-seen kyllä taisi annella; mitä moni
hänen siassaan armeleisi tuon kaltai-sena hetkenä. Punikki oli omajuot-
to, kaunis lehmä eikä oltu aijottu
myödä, ei teurastaa, kun maan rau-
han tultua sen masikoista kasmattaa
uusittu karja. Nyt hän kuitenki nos-
ti sen keitettynä joulu-iltaiseksi. Tus-
kin moi emäntä pidättää kyynelei-
tään. Isäntä kääntyi seinään käsin,
äiti, Saara ja Aappo saimat uunin
nurkassa tilaa itkeäkseen äänetöintä
itkua sillä aikaa, kun soturit illaste-
limat nauraen ja rähisten pöydän
ympärillä.

Taas soperti korpraali joitakuita
outoja sanoja kumppaneilleen. Mie-
het koettimat olla hiljempaan.

Talon mäkiki asettelihe yölemolle,
maikka eihän tuntunut unta oleman
tulossa.

Iltanen oli syöty, alettiin lemolle.
Korpraalin muoro oli pitää mahtia.
Hän heitti repaleisen sinettinsä olkien
päälle; olihan lämmin pirtissä il-
manki sitä.

Olette kai tekin tämän sodan aika-
na menettäneet kaiken, koska näyttää
talonne komin tyhjältä?kysyi nyt korp-
raali lauhtuneemmalla äänellä.

Niin, niin,ennätti emäntä sanoa.
Isäntä ehätti mustaamaan kysymyk-
seen ja nousi aiman kemeästi istualleen
muoteella.

Maan puollustukseen on mennyt:
kyllä Jumala siunaa taas, kun rau-
ha tulee.

Niin on isäntä. Minullakin onkoti
sekä manhemmät ja kaksi sisarta ja
heitäkin on kuulemma kohdannut täm-
möinen aineellinen maurio. Mutta
jos minä pääsen kotiani palaamaan,
niin kyllä me työllä korjaamme mau-
rion. Isänmaa ja kruunu saakoon,mi-

lupaus on mapaamielinen,waan riento
yksimaltainen — mieläpä siihen mää-rään, että ei saisi muita sanomaleh-tiäkään löytyä kuin Kaiku ja Samo.
Oi jos olisi Moskoman pitkähihaset
elossa, niin johtajaa ei puuttuisi.

Sanomalehden tilaaja.

tä meillä on, kyllä aika paranee wie-
la joskus.

Hymän uikaa kesknsteliw.lt talon
manhukset korpraalin kanssa, joka nyt
masta antausi pakinoihin.

Saaraki ja Aappo istuimat rahilla,
kuunnellen soturin kertomuksia inoni-
maiheiselta sotaretkeltään.

Korpraali makuutti talon mäelle
rauhan yönmallitseman talossa. Hän
ei sanonut tohtimansa nukahtia, en-
nenkuin tulee muoro.
M oli jo puolen yön yli kulunut.

Isäntä koitti saumani amulla astua
pihalle katsomaan tähtiä, joista hän
luki ajan ja ilmain muutokset.

Tulee pyry huomenna, sanoi hän
tupaan tultuaan.

Nai pyry, sanoi korpraali tullen
hymin huolellisen näköiseksi. Meillä
poloisilla on pitkä marssi edessä,mirk-
koi hän melkeen kuin itsekseen.

sittenherätti korpraaliyhdenkump-
paneistaan mahtiin ja paneutui pit-
käkseen.

Lepoon maipui miimein talonmäki-
kin ja niin oli Joulun aatto imetetty.

Alutta ei ikinä haihtunut talon mä-
en muistosta tämä Joulun aatto.
Vielä manhoillaankin muisteli Saa-
ra aina joka Joulun aattona, miten
surkea oli tämän rauhan juhlin miettosuurena sota muonna, jolloin maam-
me joutui uuden hallitsijan huostaanja silloin huokasi hän:

Jumala suojele Suomen maata so-dista. — .—

Kateus.
(Satu).

Kirj. Fritz Reuter.
Kalat tahtoimat malita kuninkaan.
Kukahan malittaisiin?Niin, se, joka osaisi sukkelimmin kai-

kista uida, se olisi olema Itämerellämallitsemana kuninkaana.
Nyt olimat kalat kokoutunoet läheltäja kaukaa. Puroista, mirroista, järmis-

ta olimat ne takautuneet meressä elä-
mäin tomeriinsa pariin.

Kilparadaksi määrättiin Tramcmun-
dcn ja Sminemunden malinen ranta-
alue. Radan toisessa päässä oli longa
ja toisessa turska liput käsissä, silläheidän tuli olla tuomarina ja tarkastaa

kuinka kilpailu tapahtuisi.
Kilpauinti alkoi. Miten ponnisti-

matkaan eteenpäin kilpaajat; ne äh-kyimät ja puhkuimat hengästyneinä ja
puristelimat sekä päristclimät suulla ja
sieraimilla, pyrstöllä ja emillä niin et-
tä moni oli kuoliaaksi pakahtumaisil-
laan.

Näin tulimat heDobberon'iin. Sil-
loin pääsi maltaan maan huudot jaky-
selyt:— Kuka nyt on edellä? kysyi yksi.— Kuka nyt, kuka nyt? huusimat
kaikki.— Silli! huusi etumainen. Silli on
edellä, eikä sen kanssa moi itse peija-
kaskaan kilmata!— Tuo kerjäläinenkö? huusi eräskala, mirnistäen niin inhoittaman wi^
noksi suutansa. Vai niin, kaappirotta
silli! Hänköetumainen!Nähkääs maan!

Ia niin minokala mirnisti kateudesta
suutansa mielä enemmin että oli kau-
hea nähdä.

Samalla kaikuimat rukouskollot Dob-
bcrouissa. Ia nain tuli kateellinen
minokala ikäpäimiksi tuomituksi mino-
suuksi ja pilkattamaksi!

Kemissä einiinkään harrasteta
maanmiljelyksen ja maitota-
louden edistämistä, siellä

eletään lohella.
Maamme elinkeinot, maanmiljelys

ja karjanhoito tai maitotalous, omat
marsin huonolla kannalla mielä Ke-
minkin pitäjässä kuten yleensä Poh-jan perillä. Virkamatkoillaan Kemin
kihlakunnassa on myös läänin herrakumernöri tullut huomaamaan miten
alhaisella kannalla mielä tässä suh-teessa ollaan ja että kaikenlaisia pa-
rannuksia olisi toimeen pantama. Sen
muoksi on kumernöri kirjoituksessaan
13 p:ltä miime elokuuta kehoittanutOulun lääninagronomia Karl Lau-
rima pitämään kokouksia tilallisten
kanssa Kemissä ja niissä tilaisuuksis-sa antamaan yhteiselle kansalle neu-
moja sekä ohjeita maanmiljelyksessä,
karjanhoidossa ja moin malmistuk-sessa ynnä selittämään kansalle jär-
kiperäisen maanmiljelyksen ja maito-
talouden suurta höytyä. Tämän joh-
dosta antoikin h:ra Laurin kuuluut-
taa miime marraskuussa Kemin kir-
kossa pitämänsä kokousta tämän kuun
2 p:nä e. pp. Kemin kunnan tumalla
Pölhön talossa, kehoittaen siis yleisöäsaapumaan kokoukseen ncumottelemaan
maanmiljelyksen jakarjanhoidonedistä-
misestä. Olisipa luullut Kemiläis-
tenkin sentään pitämän käsittää koko-
uksen tärkeyden, sillä eihän ollut mi-
kään mähcmpi kysymyksessä kuin
maamme pääelinkeinon haaruin edis-
täminen ajnimukaisemmalle kannalle.
Mutta yhtä hymin kokoukseen ei saa-
punut yhtään ainoaa henkeä. Ei
siis näy kansalla Kemissä oleman-
kaan halua edistymään, mai miten
on ymmärrettämä se, ettei niin aino-
an ihmistä kokoukseen tullut. Kentiesi
lohenkalastus on niin mielet mallin-
nut, ettei muille elinkeinon haaroille
mitään armoa pannakaan. Vaan sit-
tekin on maanmiljelykseen ja maito-
talouteenmiimeinKemissäkin turmaut-
tama, sillä muost muodelta mähencelohensaalis. Parasta olisi, jos ajois-
sa alettaisiin työtä tehdä enemmän
pellon ja karjan hymaksi, kerran on
siihen kumminkin ryhoyttämä suurem-malla tarmolla.

— Kannattaa perustaa waiwas-
taloja. Loimijoella on jo ollut muu-
tamia muosia maimastalo olemassa.Kuinka suurta hyötyämainitusta mai-
mastalosta jo on kunnalle ollut,näh-
dään seuraamasta Nya Pressen'illelähetetystä kirjoituksesta.

Vaikka maimastalosta mielä on
muosittain ollut rakennuskustannuksia,
omat kumminkin maimashoito-kustan-
nukset alenneet 36 prosentilla, sitten
kuin mainittu laitos perustettiin. A-
pua pyytämäin luku nousi ennen
150:neen ja 200:taan muodessa,mutta
miime muonna eli 1886 ei amunano-
jia ollut enemmän kuin 14. Myöskin
niiden henkilöjen luku, jotka hoide-
taan maimastalossa,on mähenemässä;
manhat sekä moimattomat kuolemat ja
lapset tulemat täysikasmuisiksi sekäpääsemät palmelukseen, mutta uusiahoitolaista ei tulesijaan maimastaloonsamassa suhteessa. Kerjuu on koko-
naan loppunut. Kun kaikki rakennus-
työt omat päättyneet, maimastalon
tilukset saatu parempaan miljelykseen
ja kuoletuslainan (30,000 m.) korko
lakkaa, niin täytyy kustannukset mai-
mastalosta yhä mähetä. Jos ei ota
lukuun niitä henkilöitä, jotka omat
aina tottuneet laiskoina elämäänkun-
nan kustannuksella näytään seurakun-nassa yleiseen ottaman tyytymäisiä
tähän laitokseen.— Maakauppaa koskema pyyntö.
Vesisaaren kauppias I.Bergström ou
pyytänyt lupaa saada, huolimatta siitä
että hän on mieraan maltakunuan ala-
mainen, lähellä Inarin kirkonkylää har-
joittaa maakauppaa. (U. S.)— Onnistunut leikkaus. Syysk.9
p:nä 1886 joutui härkämasikan kurk-
kuun koma peruna, jonka oli saanut
peruna . akusta. Seurauksena tästä
oli, että tuo pieni elukka jo oli hen-kensä kaupalla ja olisikin pianaikaa
kuollut, jollei omistajansa, talollinen
Matti Liimatainen, Viitasaaren pi-
täjän Niinlahden kylästä, olisi keksi-
nyt sitä keinoa, että heti paikalla au-
kaisi kurkun puukolla ja otti perunan
pois, jonka tehtyä ja kurkkutormen
kiinni neulottua härkä kiitokseksi am-
mahti auttajalleen, oli päimän syö
mätönnä, maan on siitä saakka kas-
manut ja maurastunut ja elää man-
kassa kunnossa heinäin ja appeittcn
amnlla miela tänäkin päimänä,kertoo
Kesti-Suomi.— H:ra August Strindberg, jolla
tätä nykyä näyttää oleman maikeata
saada kustantajaa Ruotsissa, on, ku-
ten Finl. kertoo, kääntynyt h:ra Ver-
ner Söderströmin puoleen, tarjoten
hänen kustannuksellaan julkaistamaksi
muutamia uudempia kirjoituksia. H:ra
Söderström on kumminkin antanut
kieltämän mastauksen.— Nainen hammaslääkärinä. Nei-
ti Heta Bensom, joka on suorittanut
tutkinnon Pietarissa, on saanut lu-
man harjoittaa hammaslääkärin am-
mattia Helsingissa.

Miten kilvet leilvätsi
tulemat.

Viborgs Tidning'issä joulukuun 12
päimältä 1886 oli kirjoitus, jossa ly-
hykäisyydessä esitettiin erään norjalai-
sen kemistan I.Hensell'in opettaman,
että kaikkien tulee elostaan ja olostaan
kiittää etenkin graniittia; että kimet,
mitkä maamies niin huolellisesti pois-
taa pellostaan, omat sangen armollinen
forsforihapon lähde; kuumennettuna
tämä kiwi helposti murtuu, jaon, kun
siihen sekoitetaan kipsiä mahan ja hii-
lihappoistakalkkia, mitä oimallisin lan-
noitusaine.

Muuan ylimetsänmartia Schabinger
Gurlach'issa on mennä muonna tehnyt
koetuksen Henscl'in opetusten johdosta
ja tulos oli todella hämmästyttämä.
Näin kertoo eräs kirjoittaja UudessaSuomettaressa, Viborgs Tidning'in
mukaan, mainiten myöskin saksalaisesta
"Luonnonkirjasta" lukeneensa,että"muo-
lukimenkaltainen graniitti helposti ra-
pautuu ja tarjoaa samentapaisen he-
delmällisen maanlaadun" sekä huomaut-
taen muun muassa siitäkin, että Sa-
mon ja Karjalan kimiset pellot ylipää-
tään omat miljamampia kuin maan
kimettömät pellot, että talonpoikain lap-
set kyllä tietämät paraitten mansikkain-sa kauniimman miljan kasmaman suu-
rien kimien ympärillä ja että suuria
puita kasmaa kaikilla muorilla ja kal-
lioilla. "Mutta maikka niin on," lau-
suu hän sitten, "ei ole kukaan ymmär-
tänyt taikka huolinut maarinottaa tätä
luonnon osatusta; minä olen, samoten
kuin moni muu, hartaasti poiminut
pois kimct pellostani; en ole uskalta-
nut nousta aaltoin murtajaksi;nöyryy-
dessä olen ylhäältä,pohjanmaidenmaan-
miljclysopistoilta ja tiedcmiehiltä odot-
tanut herätystä kaikkeen, mikä maan<
miljclyksclle on hyödyksi! Erään siu-
nauksesta rikkaan miehen, professori I.
Hensel'in ansiosta koittaa nyt uusiaila ."

Sähkösanomia
Oulun Ilmoituslehdelle.

(Sähkösanomatoimistolta.)

Helsinki 23 p. louluk.
Bulgarian ruhtinas aikoo

erota.
Huhut Bulgarian ruhtinaan e-

roamisesta kestämät yhä. Täysin
luotcttaniia tietoja puuttuu.

Hauskaa Joulua.
Tänään on tuo kauan kaiholla odo-

tettu joulun aatto. Joulu on etenki
lasten juhla, nehän joulua jo pitkät
ajat odottamat, toimoen joulupukin
tuoman heille lahjoja. Haukkaapa on
joulun mietto muistakin, mielellään-
hän istumat aikuisetkin aatto-iltana
joulukuusen ympärillä,katsellen lasten
riemua, missä perheessä nimittäin
joulukuusi laitetaan. Varakkaissa per-
heissä lahjoitetaan lapsille, palmeli-
joille ja toinen toisille joululahjoja.
Niin kuluu ilta hauskasti. Koulunuo-
riso on koulusta palannut maaseu-
duille manhempien, siskojen ja meik-
kojen pariin miettämäänchauskaa jou-
lun aattoa. Kaikkein parhaimman lah-
jan omat malmistaneet ne lapset man-
hemmilleen, jotka omat mieneet kotiin-sa kauniit koulutodistukset, armolau-
seet semmoiset, että he omat olleet ah-keria, hymäntapaisia koululapsia.

Mutta ilon juhla on joulun aatto
köyhemmissäkin kodeissa. Joskin ei
kaikilla ole niin runsaasti ajallista
hymyyttä, niin ainahan on, jotakin
hauskuutta joulun aatto-iltana mä-
hempi-maraisillakin. Ainoastaan sin-
ne, missä koma kurjuus asustaa, on
joulun ilon maikea tietään löytää.

Onnellisempi osiiset! Teidänasian-
ne on malmistaa tietä hauskalle jou-
lulle ilottomainkin asunnoihin. Muis-
takaa köyhiä kanssaihmisiänne tänä
iltana, silloin malmistatte suuren ilon
itsellenne ja heille. "Autuampaa
on antaa kuin ottaa." Humän työn
muisto on jaloin nautinto. Vähäi-
sillä antimilla moidaan köyhiäkanssa-
ihmisiä ilahuttaa ja niin heillekin
malmistaa hauskaa joulua.

Ia hauskaa joulua toimomme kai-
kille lukioillemme. Tulkoon joulu to-
dellakin hauskaksi kaikille!

hyökkäsikinTapioon käsiksi erään toisenissikan kanssa. Kun Tapio alkoihuu-taa apua, riensikin lähellä olemasta
talosta hätään pari henkeä,maansil-loin issikat ajoimat pakoon. Tapiol-
ta ryöstettiin tässä ottelussa raha-kukkaro, sisältämä 20 markanseuduil-le rahaa. Poliisitutkinonssa onpääs-
ty selmille, että ryöstöönon syyllinen
ajurin renki N:o 41 Matti Similä,
jolta Tapion rahakukkaro on löydetty.
Similä tämän johdosta mangittiin ja
toissa päimanä tuomittiin jo saamaan
12 paria raippamitsoja.— Koululaitos. Määrätty:sil.
kand. L. T. Renmall ensituleman kemät-
lukukauden aikana yhä edelleen toimit-
tamaan lehtorinmiran sijaisuutta lati-
nankielessä Oulun ruotsalaisessa lyse-ossa.

—^Kemijoen lohivedet. Senati on
päättänyt, että kruunun lohimedet Ke-
mijoessa ja Kemin pitäjän rajain sisäl-lä olemassa meressä omat kolmeksikym-
meneksi muodeksi, lukien maaliskuun 14
p:stä 1888, scnatin ennen määräämil-
lä ehdoilla auuettamat arennille lohi-
mesien rannalla Romaniemen pitäjässä
olemien talojen haltijoille sekä niille
talollisille Kemin ja Termolan pitäjis-
sä, jotka omat tähän arentiin suostu-neet, jonka ohessa senati on myöntänyt
että muutkin talolliset Kemin ja Ter-
molan pitäjissä saamat arennin osak-
kaiksi rmveta, jos he ennen helmikuun
15 päimää tulemana muonna ilmoitta-
mat 'sitä tahtomansa, joko Oulun lää-
ni:: kumernörille taikka sen komitean
puheenjohtajalle, joka on asetettu teke-
mään ehdotusta yhtiöjärjestykseksi ka-
lastuksen harjoittamista marten; ja on
kumernöri saanut käskynyllämainittujen
muokraajain kanssa kohta tehdä asian-mukaisen kontrahdin. (U. S.)— Kruunun oriiksi ostetaan ensi kil-
pa-ajojen aikana Oulussa siiitoselämäksi
sopima orit.— Tietoja merimiehistä. Merimie-
hen Dstämän miime numerossa on
tietoja seuraamista Pohjanmaan me-
rimiehistä.

Lontoossa on tamattu:
Johan Honkanen, Oulusta, syntyi-

sin Tyrnämältä, sekä AappoHeistari,
lisakki Lämsä ja Antti Rautio, Ou-
lusta. Näistä oli miimeksi mainittu
merimieshospitaalissa. Johan Reet-
rik Smanström, Raahesta, lähti Lon-
toosta eräällä höyrylaimalla Bosto-
niin Amerikassa, aikoen uudeksi muo-
deksi jälleen palata Lontoosen. Jo-
han Johnsson, Raahesta, lahti lai«
malla "Golden Fleece"Mauritiussaa-relle. Kaaprieli Vuotila,Oulusta,oli
matkalla New-York'iin. Vilhelm Leh-tola, Raahesta, matkusti Lontoosta
Uuteen Seelandiin, jonne hän on on-
nellisesti päässyt.

Limerpoolissa on tamattu:
Aappo Lukkarila, Mmieskasta,Jo-han Jaakko Kujala, Oulusta, JohanKarjaluoto, Kalajoelta, Antti Back-

man, Elias Seikkinen ja AnttiGran-
lund, Pietarsaaresta, Emil Hertel,
Kokkolasta. Laimalla "Thomas Ham-lm" lähti Kustami Sjöberg,Oulusta
ja Johan Honkanen, Tyrnämältä,
Valparaisoon Chilessä. Viimeksimai-
nittu oli ottanut nimekseen Robert-son. Paitsi näitä on tamattu mielä
Jaakko Eskola, Siemista ja Johanlunnelius,Naahesta.

Hullissa on tamattu:
Jaakko Koistinen jaRoopertti Riekti.
Oulusta, Antti Backman, Raaheöta,
Kuötami Löfsten, Kalle Eriksson ja
lisakki Hemming Uudesta Kaarle-
pystä.— Oulun Lehti ei kuulu enää il-
mestymänkään ensi muonna.— Oulun työmäen osakeyhtiönpe-
rustama kokous on tuorstllina 29 p:nä
tätä kuuta k:lo 7,20 j. p. p. Työmäenseuran huoneistossa.— Oulnn Työlväensenran iltahu-weissa miime keskimiikkona oli mäkeä
maneesi melkein täpösen täynnä.- Tamanmukaifille joulumarkli-
noille tällä miikolla oli taasen kau-
punkiimme saapunut melkoisesti mä-
keä. Maalaistamaraa näki kyllin kau-
paksi oleman. Anniskelut ja miina-
puodit omat olleet suljetut koko mii-
kon ajan, jonka muoksi ei päihtynei-
täkään poliisit korjanneet koko mark-
kinain-aikana kuin muutamia henki-löjä. Pienempiä näpistyksiä kyllä ta-
pahtui, maan ylimalkaan olimat mark-
kinat marsin rauhalliset.

— Meriliike ei mieläkään ole la-
kannut Helsingissä. Viime maanan-
taina tuli nimittäin Lybeckistä mai-
nitun kaupungin satamaan höyrylai-
wa Storfursten.- "Raittiuslehti Alpha, ehdotto-
man raittiuden äänenkannattaja" on
julkaissut näytenumeronsa, joka on
marsin siemä ulkomuodoltaan ja si-
sältää hauskaa lukemista.

Lehden hinta on Porissa 1m. 20
p. ja maaseuduilla 1m. 50 p. muo-
delta, jonka kuluessa lehteä ilmestyy
12 numeroa.— Palstatilojen perustamiseenon
Vesilahden kuuta kaikkein ensiksi ryh-
tynyt Suomessa. Aam. kertoo, että
kunta on hiljan päättänyt ostaa Kas-san talon, jakaa sen pieniin osiin ja
myödä mähempimaraisille ostajille. —
Muut kunnat tulemat epäilemättäkoh-
ta seuraamaan heidän esimerkkiään.

Hyödyllisiä joululahjoja.
Meinen tapa on perheen manhem-

millä antaa joululahjoja lapsilleen ja
palmelijoilleen. Mutta useinkin on
näistä lahjoista marsin mahan iloa,
ainoastaan joulun aatto-iltana rie-
muitaan lahjasta. Ia ostetaanpa
tuiki armottomiakin leluja, joista ei
ole mitään hyötyä. Olisi senmuoksinmistettama, että onsemmoisiakin lah-
joja, joista on hyötyä koko elämän
ajaksi. Esim. jos isäntä tai emäntä
panee palmelijansa nimeen postisääs-
töpankkiin jonkun pienen summan ja
lahjoittaa sitten talletustodistuksen tai
säästöönpanokirjanpalmelijalleen,niin
semmoisen lahjan armo on merran^
nollisesti suurempi, siitä on hyötyä
pitemmän aikaa. Ia kun kerrannäin
tulisi alku tehdyksi, olisi se kehoituk-sena palmelijalle itselleen lisäämään
palkkasäästöistään saastöönpanoa ja
niin maikuttaisi mähäinen lahja pal-
jonhymää koko elämän ajaksi. Samoin
moisimat manhemmat tehdä lastensa
nimiin panoksia ja lahjoittaa sitten
säästöönpanokirjat lapsilleen. Emme
tietysti tällä tarkoita, että kaikkein
muunlaisten joululahjani anto olisi
tykkänään poisjätettämä, sillä oste-
taanhan paljon hyödyllistäkin annet-
tamaa niinkuin hymää kirjallisuutta
ja muuta jalostuttamampaa laatua,
maan huomauttaisimme, miten hyö-
dyllisiä joululahjoja möisi myöskin
antaa, jotka tulisimat olemaan py-
symäisemmästä armosta. Siis muis-
takaapa ostaa semmoisiakin joululah-
joja kuin tässä on esitetty.

Selasanomia.— Lasten siunaus. Muutamia
muosia sitten eli Leipzigin kaupungin
lähellä eräs pariskunta, jolla oli 37
poikaa ja yksi tytär. Kaikki lapset oli-
wat elossa ja hymäpäisiksi huomattuja.
Saksenin kuningas antoi kelpo paris-
kunnalle kunniarahan lapsi-onnen ja
kasmatuksen muoksi, kertoo eräs matkus-
taja.—

Kuollutkuolemaa pelkää. Ruot-
sissa Franshultissa pääsi mangin mar-
tijalta karkuun muudan ivuodeksi wan-
keuteen tuomittu mies, nimeltä I.E.
Nilsson. Hänpä saatiinkin kiinni ja
mietiin Stabyn mankilaan. Täälläol-
lessaan lähettimät sukulaiset miehelle
piletin Amcrikaanmatkaa marten. Hän
mietti semvuoffi nyt miten pääsisimaan
ivankcudesta karkaamaan ja sitte lai-
malla Amerikaan. Kun ci muuta neu-
woa tiennyt, päätti hän olla hirttä'yty«
minään ja kun«hän sitten mietoisiin
ulos kammiostaan, menisi hän yöllä
karkuun. Vyöstään laittoi hän hirtto-
nuoran, sitoi sen toisen pään kiinni ak-
kunan ristikkoon ja odotti sitten sitä
hetkeä iltasella,jolloin linnanmallesman-
nin oli tapana käydä kutakin mankia
katsomassa. Kun hän kuulimallesman-
nin tuleman, heittäytyi hän riippumaan
kaulastaan hirttonuoraan,luottaen war<
masti mallesmannin leikkaaman myön
poikki. Vallesmanni nähtyään miehen
hirttäytyneenä, juoksikin heti miehen
luo ja katkaisi myön, niin että mies
putosi laattialle. Mutta pudotessaan
saikin hirttäytynyt semmoisen kolauksen
että meni tiedottomaksi. Vallesmanni
luuli miehen todella hengettömäksi ja
nouti linnan lääkärin katkomaan kuol-
lutta. Mutta lääkäri sanoikin: mieheltä
täytyy leikata matsa auki, miedään se
leikkuuhuoncesen. Mies kun tämän kuu-
li, ollen jo selmennyt pyörrnksistään,
huusikin kauhistuneena: älkää Jumalan
tähden, ei minua leikata tarmitse.
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KAHVIA,
Sokeria

ÄU vliJlil
M

II f^i LB^? C—Sf 1

H. O. Storen
Väkiviinatehtaan

myydään vähin osa 25 kannua
laivuri J.Petrellin talossaPak-
kihuoneen torin varrella.

-koppia

SouMttjiiafft
sopimia!

H^iippuja, Piiplln-warW^^^M
fr ja -krasseja.

jHinieäsfa malasemia tulitikku-
& pitimiä.

CJ^ulittffustaatiFon kuoria,
Nuuska-

toosia.
/^ifnrri= ja Papyrossi-koteloita.

ja Papyrossi-ham->>^ niasluita.
bengali-.Suihku- ja Tähti-sO tikkuja.

BUMMlBB2j2V2NlttälN
myy
Otto Ravaiuler.

PlllllpllltllMlN,
wal«istua ja wlllf»isemat«nt»,
Nenäjän ja Tampereen
Printersiä,

Sertinkiä,
Domestikia

y, m, myy

H. Mlltktlnmn.

t»ijeki> !«lk«u>e<»>.

Ulkomailta.
Luennot Moskoman yliopistossa tois-

"Sanansaattaja" ilmoittaa: '"/, p.
lakkautettiin luennot Moskoman yli-
opistossa. Toimeenpito sen kautta
käynyt tarpeelliseksi, että eräs yliop-
pilas 22/^ p. konsertissa tuntumasti
loukkasi ylioppilasten inspehtoria. Osa
ylioppilaista ottimat pilääksensä louk-
kaajan puolta. Seuraamana päimä-
nä koettimat ylioppilaat toimeenpan-
na kielletyn kokouksen. Asianomaiset
tutehduttimat liikkeen. Useita yliop-
pilaitamangittiin ja tarkoitettiin Mos-
tomasta. "/^ ylioppilaat uudes-
taan nousimat liikkeesen huhusta, el-
tä kaksi ylioppilasta olisimat loukka-
uksista kuolleet. Waikka järjestyksen
palattua poliisi selitti huhun perättö-
mäksi, niin se kuitenkin ylioppilaihin
teki niin suuren maikutuksen, että he
miehissä '"/^ p. lakkasimat käymästä
luennoissa ja tykkänänsä kieltäytyimät
tottelemasta asianomaisia, josta lo-
pullisena päätöksenäoli luentojen lak-
kauttaminen.

§erm. RechM
Tehtailija

Kajaanissa
malmistamia erinomaisen kauniita lam-
paannahkaisia kirjoituspöydän mat»
toja, naisten kauluksia, lakkeja, muffeja,
mustia, malkeita ja harmaita y. m. on
näytteinä

Tofie RinglvaNlla,
entisessä Antman'in puodissa

Torikadun marrella.

Msinmtll
Mskuja

H. Minrkelmimn.
summissa ja mähittäin myy

Halutaan ostaa.
/mataman sytventä-
[rj\ mismirasto eli\fjmutauslaitos os-

taaToppilansal-messa 4— 5 ja6
sylen, 10 xl» tuu-
man palkkeja seka kuu-
sista että Mäntysiä, yn-
nä pyöreitä paalupui-
ta 4% ja 5 sylen pi-
tuisia 9eli10 tuumaa
latmassa. Niiden pi-
tää kaikkien olla ker-rassaan oksattomia ja
parkiltomia.

Huom.! Paalupuut,
jotka eiwät ole 9tuu-
maisia, owat kellvotto-
mia eikäniitäwastaan-
oteta.

Tupakki

Menäjän lehtitupaltaa, sum-missa ja mähittäin.
Tulitikkuja,N7a7'"

Papyrossia,
taan teoksia

Kartuusi- ja Papy-
rossi-tupakkia.

rullia.
Kokkolan Pötkyä

aina tuoreena marastossa.

myypi
Phjollln lujiakkttel)tes.

akctin tmmm-pnikkoja sl,'kä
HMM iltäntän paperitehtaan PnZ-Jk&? fi-/ i\äärc= nnnä KattopcM-
nr^ ria myytämänä

Klaes E Helanderilla
Myllytullissa.

wr Hvmiä -MU

KllMljllllllin
I.H. Huomisella.

Wyhtäwänä.

Giiinmi-kalossia.
Naisten ja lasten

Gnmi-jäällysteiiä
l>. «. znellm!,.

Stearini-
kynttilöitl»,
4 ja 5 kappaletta «aulassa,

*?&£*% rt 9 rt "
saattajan ja

Waasan saipuaa
my,

H. Mnckelmann.
Jokeria

summissa ja mähittäin
H O. Storella.

Uuttavia,
MminiMMGllNllllNllllllll:

Läninkikankaita
Herm. Granbergilla.

NllNklllllMll KllkmoillllM mnötill

Kaikellaista.— Tyttökoulussa. Maiju: Kuu-
lepas Elsa, mitä oikeastaan tarkoite-
taan naisten maalioikeudella, josta
nykyään niin paljon melua pidetään.

Elsa: No etkös sitä käsitä? Sil-
lä tietysti tarkoitetaan että naisella
tulee olla oikeus malita miehekseensen, kenen hän maan tahtoo.—

Kunnollinen palvelija. Krei
mi: "Sinä miet minulta kaikki mi-
nun sikarini, Juho, ja pienet rahani,
polttotupakkini ja mimmi/'

Juho: "Armollinen herra unohtaa
liköörit".— Merkki selin. (Liisa ylkämie-
helle, joka on tumallisella käynnillään
keittiössä): "Kalle, ethän sinä enää
rakastakaan minua? Ennen muinoin
söit sinä aina seitsemän moileipää,
nyt et syö enempää kuin miisi!"— Aina yhtäläinen. Tapasitteko
Mamiinne Franssin Pietarissa?— Tapasin parikin kertaa.— No oliko tuo samanlainen kuin
ennenkin?— Oh aiman! lainasi minulta kym-
menmarkkasen.

tausta Turussa.

lotlB6Btl P2l-28t2 liNtlM2lBt2

Ei ainoastaan herra tohtori Ossian
Aschanin ja Turun kemiallisen ase-
man todistukset näyttävät minun
Terveyden-Suolani etevyyden,mutta
myöskin herra Heyman Bloch lienee
huomannut sen (peljättävän) et.6-
vämmäksi, koskahänen hätähuuton-
sa sanomalehdissä ovat loppumatto-
mat! Ja varmaa onkin, että jokapa-
ketin tätä kotimaista Suolaa on ko-
ettanut, myös huomaa sen eteväm-
mät vaikutukset!

Suolaa on saatavana melkein joka
apteekissa jauseassakauppapuodissa.

Edv. Aström, Turku.
Päävarasto Oulussa

N. E. Ringvallilla.

Mfujllllhlljll,
Manna- zaTattariryyniä

Minckelmnn.Kotouksia.
OiliTyöTttanppa-

VMlllllll
Hywää

M. Vlumenthalilla.

li. liivljillvi.
im#l^n^ Eyyaft|l

summissa ja vähittäin

K. Kivijärvellä. alennetuilla hinnoilla myy

H. MtlckelllMN.
Gummikolosfi» mv.

Turussa
hyväksitunnettua Terveyssiiolaa
l/2 'B paketeissa,

J. Niirasella
Abr. Fellman E:n pojalla.

Luistimia
useampaa eri laatua rahaksi MUU'
tetaan alennetuilla hinnoilla

Mtlckelmlm.

2Lasta ftallvatuita ja
tuoreita

Jtoira-
§. KMW.

Kaupan:
Paitoja, Kauluksia, Mansetteja, Pai-dan nappeja. Rusetteja ja Kramatteja,

Hansikkaita, Manttuiia,liinaisia japum-
pulisia Nenäliinoja, Hengscleita, Raha-
kukkaroita Papyrossia ja Sikaarin kote-
loita, Kramattinculoja, Hajumcsiä y.
m., y. m. myy

A. F. Björkman.

08ak6vntion perustava KOKOUB
29 p:nä tätä kuuta

k:1o pp. I'vöväenB6uran
NUoN6iBtoBBa.

XutButaan kaikkia 08akkeit-
ten oinikta^ia KeBkuBtei6!naan

päättämään:
1:k8i. Milloinka liike al^e-taan;
2.kBi. VarBinaiB6N liikkeen

välit-
86ini3e8ta. sitsna

Mhtettä)
Toppilan salmenOluttehtaalla.

Joilla- ja Puinpulitröijnjä fefä A-
s^^3 lushousuja, lägeripaitoja,kudot-
tuja nuttuja ja lumia,millaisia japitsi-
myölinoja y. m. myy

A. F. Björkman.

Wasta tullut.
/^^itruunia, Wiinirypäleitä,
>»^H^menia 2 m:kaa kappa ja

s^/ muuta tamaraa myypi hel«-
polla hinnallaPetter Dubatschoff.Rapoja Uuden muotisiaAkkunaruutujen

pyyhkeitä
2ofie Ringwall'illa,
entisessä Antman'in puodissa

Torikadun marrclla.
H. Uinckelmim.

Ullhivill,
Sokeria ja

Siirappia
suulmissa ja »vähittäin myy Ilmoituksia.

tuntemattomalla tamalla on miime
tuorustaina kadonnut ruskea

muhmi, jonka löytäjä palkintoa mas-
taan tuokoon postimies Melanderille
Isolla Uudellakadull^

Toppilan salmen Oluttehtaalla.
Nyt on tullut!

Meijeri*

Astioita

Kuulutuksia.

A. GRIPENBERG.
Yngve Winter.

¥leisölle tiedoksi ilmoite-
taan, että tänä talvena

Oulun kaupungin läheisyydessä
pidettävän kilpa-ajon aikana
ostetaan kruunulle yksi siitos-
eläimeksi kelvollinen ori-hevo-
nen; oriitten omistajat, jotka
haluavat hevosensa kruunulle
myydä, kääntyköötsilloin kil-
pa-ajoa varten tänne saapuvan
kruunun asiamiehen puoleen,
jolle tämä hevosen ostaminen
toimeksi on annettu. Oulun
läänin konttorissa joulukuun
22 p:nä 1887.

Pudonnut
Hstunanen nahkapörssi, sisältämäH? rahaa, on pudotettu satulamaa-
kari lurwelius'en talon ja kauppa-
torin mälille. Rehellistä löytäjää
pyydetään palkintoa mastaan tuo-
maan yllämainittuun taloon.

H kamari muokrataan 1p:stä tam-
Z. mik. 1888 A. Frosteruksella.

Porin taejaj.teoksia.
Patoja, Hälliä,Savupeltiä, Kak-
luunin ovia, Pannuja, Kastrul-
lia, Wiskuukoneen rattaita
Kärrynpusninkia, Rässirautoja,
Ryykirautoja, Rautasänkyjä,
Kamiinia y. m. myypi

Alex. Wanhala.
joka suuruudesta
H. VV. Snellmanilla.M

Hllom.
Meizerinomistazat!

Paratta moisuoloja tynny-
reissä ja säkeissä. Parasta
Portlandin Sementtiä huo«
leimmalla.

Waasa.
SchllumN)

myypi
[Ceryeys-kanraianhoia

Store.
JHlitjnnrat l)öi|nnii)Ui)it

|utspl)oja
myydään kaupassaRantakadullaKaup-
patorin marrella sekä haarakaupassa-
ni leipuri Kuimalan talossa Ison-Uudeilkadun marrella^

H. O. Store.

Mänttinahka-

mmlliaremmejll
9 ft

Myy

tifitöm*
Kallopapcria

Alex. Wanhala.invvpi

— Omituinen lotteri. Oli äsket-
täin häät jossakin verh^iä Pietarin
rikkaammista piireiltä. Jokainen olisi
kernaasti tahtonut tanssittaa ihanaa
morsianta. Mutta sehän ei ollut mah-
dollista, kun tanssihaluisia herroja oli
niin tumattoman paljon saapumilla.
Siitä johtui jollekinmieleen, että mor-
siamen tanssittamisoikeus jaettaisiin
annan medolla. Arpojen hinnanmää-
räsimät herrat itse tamattoman korke-
aksi, ja niin karttui näistä arpajai-
sista kokonaista 4,000 ruplaa, jotka
ynnä nuoren pariskunnan lisäämät
1000 ruplaa lahjoitettiin eräälle köy-
hälle tytölle, morsiamen "maitosisarel-
le" (saman imettäjän hoitilas), joka
myöskin oli morsian. Armata sopii,
minkä maikutuksen tuonlainen odotta-
maton onnen lahja teki sen saajaan.— Hywä elämä on upporikkaan
rouma Astorin tokilla Nemyorkissa.
Hän saa 3,0N0 dollaria muodossa, ei-
kä tarmitse mitään keittää, sillä emän-
nällä on paha matsatauti, joka estää
häntä mitään syömästä.

Huutokauppoja.

fulkisella huutokaupalla, jota
pidetään täkäläisellä lää-

ninkonttorilla ensitulevan tam-
mikuun 14 päivänä kello 12
päivällä, tarjotaan enimmän-
maksavalle viiden vuodenaren-
nille, luettuna14 päivästämaa-
liskuuta 1888, Kutinkalla ni-
minen, lm pitäjän kohdalla
löytyvä, kruunun lohikalastus;
saapi tapahtua samassa järjes-
tyksessä kun tätäkin ennen ja
on virallisesti päteväksi todis-
tettu takaus arennin suoritta-
misesta sekä kaikkien arenti-
ehtojen täyttämisestä huuto-
kauppatilassa tarjouksen teki-
öiltä esiin annettava. Oulun
Maankonttorissa joulukuun 21
päivänä 1887.



Rahdit
J. HERVALLA. Iglllumhttch

I.K. Mickstrandilla.

uinti Koneunia Rusinoita, Luumujll(plom»
moneia), Suoloja, Petroleumia,

Saipuaa, summissa ja lvähittäinI.K. W ic k s t 1an dilla.
tulleitaSaksan Omenoita, monta

lajia, Moisiuslviiniä, Oporto»
Poitmiiniä, Ranstia.Kilsunaijalviiniä,
y. m., y. m. myytämänä

I.K. Wickstrandilla.

HrioNsllt
K. G. Höckertille.

talvaroista, jotka olvat tul-
leet wnme tuluneena pur-
jehusailanahöyrylaimoilla:
Jakobstad, Vega, Masa,I-ris, Fennia, Clio, Patria,
Tärnan, Necken, von Dö«
beln,Finland jaOstsee, owat
ehdottomasti ennen tämän
wuoden loppua suoritetta-
wat

Nanhoja mastaan ote-

Hakkuumasiinoja Spängbergin patentin mukaan ynnä hakki,usmasiinoia vol-
limen kanssa, aatroja y. m., kamiinipatoja (meden lämpiöitä), puita säästämiä ja
pian kiehumia uuden järjestön mukaan.

lvalimstaa
böyrypannuja, mefisäiliöitä ja kvlftylaitos-koneila, kaikkea lajia walu- ja tako^kaluja lähetettyjen laamojen ja piirustusten mukaan.

Alituinen ivarasto kaupassa käypiä walinteolsia,niinkuin kattiloita,patoja.
peltiä, Hälliä, kakluunin suupeltia y. m.

Metrisiä painoja, runnattuja ja ruunaamattomia.
taan waihtokaluina.

Doffelikappoja (Parisilaisia jaBerli-
niläisiä).

Doffeleita, hienompia lajia.
"s^apan garnityri-kankaita.

liipiyschejä, värikkäitä,mustia
¦ ja rantuisia.

Pitsivaatetta, värikkäitä,
mustia ja rantuisia.

T» arvalakkeja, muffia,
ii\ kauluksia.

Gummi-kalossia, mies-"ten,naistenjalasten.w"ienin jalkineita.
Tampereenliinakankaita teh-> taan hinnoilla.

Waasan liinakankaita tehtaan" hinnoilla
Kauneimpia nattuhuivia suuri va-
>» likoima.

Kokovillaisia leninkikankaita.
Talvikappain päällysvaatetta.
¦Mahkapäärmeitä eri lajisia.

LFtaune t̂a trikooliivejä.
liX Sniljelakkia.

Ljienoimpia lajia pit-
>» kiä sjaaleja

lkm. Granberg.
myy helpolla lainaajat Oulun Kauppiasten

Eläkekassasta, maksakoot suosi-ollisesti allekirjoittaneelle tä-
mänkmoden korot Lauantaina
loulukuuu 31 päimänä 1887.
P. W. Snellman,

Kassamies.

Hytjrättäwäna:
Pienempipuoti 57'^ä
entisessä Antmannin talossa Torikadun war.
lella.

Läbemviä tietoja saa vaikalia. -
Misllllreu Myriimiillilyll
wastaan>otetaan käytteitä, tynnyri
mähintään kutakin lajia.

puotikamari ja kellari
entisessä katteini C.

E.Lundelinin talossa Torikadun mar-
rella. Tietoja antaa

H. W. Snellman.

Herman Nenfors^
Sositeettihuone 22,

myy tämän Viikon kuluessa pikimustia,
Valkoisia ja harmaita lammasnahkoja.

Kalastusneulvoja lohen, hauin ja
ahlvenen ongintaa warten.

Teoksia Suomen kilvestä y. m.
ftrm«B Rechrs,

Sositeeltihuone 32.
Tavataan k:l« 9:stä aamulla l:l« B:saan j. pp.

Ilj-yräUän.
Nyt heti cli Kesäkuun Ipäivästä

asuinhuoneus, jossa on 4 huonetta
ja kyökki sekä tarpeelliset ulkohuo-
neet talossa n:o 35 Kirkkokadun
varrella. Tarkempia tietoja antaa

K. A. Snellman.

ITavarain välitystä, asioitse-ii
1 mistä ja rahainnosto-toimia. f
# Meijerivoita |

vastaanottaa Englantiin myy-
täväksi ja käsirahojaannetaan.

Voi kaupataan omalla mer-
killään.

Varasto maanviljelykseen ja
meijeriliikkeesen kuuluvia ka-
luja.

Heinänsiemeniä joka laatua.
Nyt heti cli Kesäkuun lpäivästä

asunhuoneus,joko3 huoneella ja vin-
nikamarilla tai 3 huoneella, vinni-
kamarilla ja kyökillä sekä tarpeelli-
silla ulkohuoneilla talossa n:o 33
Torikadun varrella. Tarkempia tie-
toja antaa

K. A. Snellman.

Palolvatuutusyhtiö
Lontoossa,

perustettu w.1782,
antaa makuutuksia rakennuknlle, ta»
warawarastoille, irtaimistoille, lai-
moille rakennuksen alla, matkalla eli
salamassa olemille sekä kaupungissa
että maalla sekä tehdasmaaroja edul-
lisimmilla ehdoilla ja helppoja mak-
suja mastaan.

Vahingot suoritetaan heti ja wa-
paamielisesti.

Tarpeellisia tietoja ja ilmoitus-
blankettia antaa inielellaän

H. W Snellman,
Ihtiön asiamies Oulussa.

<3nnmnn! Niidan sattuessa alis-AUUMUUl juu yhtiö Suomen tuo-
mio-istuimen päätöksenalle.

Ainoan BuoinalaiB6n
Pakaritupa ja talli on nyt heti
Elättävänä. Tarkempia tietoja

antaa K. A. Snellman.
n;
£3"

m
?22

Uusi l«Gl>liile,
Täten saan ilmoittaa armoisalleyleisölle, että olen tänään amannut

kauppaliikkeen kaikenlaisilla koti- ja
ulkomaan tamaroilla Kruununmouti
I. A. Nydmanm talossa. Ison Uu-
denkadun marrella.

Oulussa Joulukuun 20 päimänä
1887.

Rud. Castren,

li.R.NMtlsm,
«X2
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linuueitll r2NBli»l2lBi2, eu^lantililizla 82li82l2l8l»

K. 1 DAHSTRÖM.

szletll-, sullu-, llliuzu- ja l.iivillän!lzita.
Parhaimmat takeet työn kelvollisuudesta.

Puhtaassa rahassa maksettaessa myönnetään
5 % hinnan alennus.

makasiineja 1 päivästä Tammi-
kuuta. Lähempiä tietoja antaa

Laria Svenielin.

ilffIQkdQu

Kauppiasten katu, vas-
tapäätä Lundbergin

jauhokauppaa.

aBiaini6B Ou,luBBa on

Palav2l(uutuB-oB2l(6yl,tlijn

Fr. Borg,

Tapaturmain
wllluutus-osakeyhtiöIgullmiiMh

Ilmoituksia.

Konditoriassa.
tuorustaista Joulukuun22 päimästä al-
kaen antaa makuutuksia tapaturmia mastaan

nimhnmin kokonaiselle työmäcstöllekuin
yksityisille huokeilla maksuilla allamai-
nittujen asiamiestensä kautta.
Nikle Ringwall A. F. Björkman

Oulussa. Oulussa.

Bautataunpa.
Alituinen varasto Suomen,

Ruotsin ja Englannin rautaa
ja terästä, metalleja, peltejä,
nauloja, järeitä-, hienoja- ja
rakennus-takeita, meijeriastioi-
ta sekä valukaluja y. m.
Värejä, öljyjä,vernissoja,pens-

selejä, sukia y. m.

"PHOENIX"
PaloYakuutus-ylitiöii

Wenäläinen
Henkiumkuutusyhtiö

wuodelta 1835
malsol wiime wuonna henkiwaluutuksta kuoleman tapauksien
johdosta 1,500,0UU S. m:kaa.

Yhtiö antaa kaikenlaisia henki-, henkilorlo- ja pääomawakuutuksia.
Sotilaat moimat pitemmäksi tahi lyhemmiksi ajaksi makuuttaa hen-kensä sodan maaroja mastaan 10 "/<> muosimaksun koroituksella.Koko moitto jaetaan henkensä makuuttaneille ilman koroittamatta

muosimaksua.

Wuosimaksut ivoidaan suorittaa kuukausittain. Nähin makuutussum-ma on 500 markkaa.
Miöalistuu Suomen lain alaiseksi.

Georg Englund
aahessa.

Voitto-osuus, joka m. 1887 jaettiin, teki 25 "/„ muosimaksusta.Kustannukset lääkärin tutkimuksesta suorittaa yhtiöhuolittamatta jos
makuutus hyväksytään eli ei.

VlllolUllkuutusosnkelihtiö
Tukholmissa,

antaa makuutuksia tulipaloa mastaan
kohtuullisilla muosimaksuilla.

Nicke Ningwall.

fi^aunetta konmehtiaskia, atrappcja
"»¦ y. m. y. m.
Aseita lajia sokurilcimoksia, muun-^ muasfa hcdelmäkonmchteja siemissäpahmilaatikoissa.

faunitta faramellqn 10
J^öpennistä korkeimpiin hintoihin.(^oulukuusikonmchtcja 2 markalla<O naula.
Oi^os ia munapasteijojen tilauksia
«V- mastaan otetaan samoin saa tilata
joulutorttuja omena ja luumusisuksilla.

Konditoriassa.

asiamies.

NeDenssirlllell-
iiiiöfa Varten

Oulussa,
Ehr. Ey. Barck'in kirjapainossa. 18S7.

Palo- jaHenkivakuutus-osakeyhtiö
!^^ !3^l_

antaa Palo-, Räjähtymän-,Hen-
ki-, Eläke-, Elinkorko-, Pää-
oma- jaHyyryvakuutuksia huo-
keilla vuosimaksuilla ja edulli-
silla ehdoilla.

Lähempiä tietoja antaa
Aitoi Kuten,

Yhtiönasiamies Oulussa.

tarjotaan urakalla määrätylle
paikalle työpaikalla medettä
lvälsi 20U kuormaa samea, si-
sältäen kuorma Vähintään 2
kuutiokyynärää. Lähempiä sopimuksia woi tehdä rakennus
mestari Ringwallin kanssa.

John Lybeck. "pivia.

Siviili- ja Univormu-Räätäli Oulussa.
MMM N:o 13. MM N:o 15.

Varastossa vasta tulleita koti- ja ulkomai-
sia paleto-, puku- ja housu-kankaita.
HLiOITI Uusi leikkaaja toimittaa työt, jolla on pitempi

kokemus Räätäli-leikkaajana sekä päälliseksi nyky-
jään käynyt läpi Berlinin Räätäli-akatemian, josta hän on
Isaanut kiitettäväntodistuksen. Siis vaatteet syntyy ehdotto-

Suomen
MttMMIM.Pankin konttuurissa täällä mattaan--
otetaan rahoja ja maksetaan:
6 kuukauden ylössanomisella 3V2 °/0/0
4 „ �3 %,

Juoksemalle tilille jätetyistä rahoistamaksetaan toistaiseksi 1^ "/y.
Posti-mekseleitä myydään ja lai-

noja annetaan.
Rahoja moi myös postin kautta

lähettää, ja toimitetaan niistä kuitti
ensi postissa lähettäjälle.

Paikallistoimikunta.

1. U, M».
helpolla

Kauniita

MNMMI»
i^tztzHtzHH^^tz ketoheiniä, kauroja,
*&rj^lVlll kauran olkeja,ruume-
nia, ohran ja rukiin olkia on myydä

Elias Aströmillä.
Herm. Granbergilla.

«JOlJl^lllfJL^TTliljir
A. A.HÖGSTENILLÄ. Sp®iifi§iii

toimittaa
K. E. Höckert

Ouiussa.


